ESTADO DO RIO DE JANEIRO

CAMARA MUNICIPAL DE CASIMIRO DE ABREU

CNPJ:

.

C.E.P.:

30.407.084/0001-43

28860-000

 TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

- Casimiro de Abreu - RJ

Processo Administrativo:

Processo de Licitação:

Data do Processo:

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.:  12/2023 - PR

29/2023

28/12/2023

Folha:  1/2

       O(a)  Presidente Da Câmara Municipal Casimiro De Abreu,  VICTOR FERREIRA VARELA, no uso das
atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor, especialmente sob Lei nº 10.520/02 e em face aos
princípios ordenados através da Lei nº 8.666/93 e alterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pelo
Pregoeiro e sua equipe de apoio, resolve:

01 - HOMOLOGAR a presente Licitação nestes termos:

 LOTE:  1

GENTE SEGURADORA SA     (920)

1 FIAT SIENA ATTRACTIV 1.4, 88/Cilindrada 1638 - Combustível
Flex + Gnv Fab/Mod, 2019/2019 04 portas, cambio manual,  ar
condicionado, dir. hidráulica, 05 passageiros, cor Branco - Chassi
9BD19713HK3373268. - Marca: GENTE SEGURADORA

SE 1,00  0,0000     1.031,28 1.031,28

2 FIAT SIENA ATTRACTIV 1.4, 88/Cilindrada 1638 - Combustível
Flex + Gnv Fab/Mod, 2019/2019 04 portas, cambio manual,  ar
condicionado, dir. hidráulica, 05 passageiros, cor Branco - Chassi
9BD19713HK3372611 - Marca: GENTE SEGURADORA

SE 1,00  0,0000 1.031,2646 1.031,26

3 FIAT SIENA ATTRACTIV 1.4, 88/Cilindrada 1638 - Combustível
Flex + Gnv Fab/Mod, 2019/2019 04 portas, cambio manual,  ar
condicionado, dir. hidráulica, 05 passageiros, cor Branco - Chassi
9BD19713HK3366712 - Marca: GENTE SEGURADORA

SE 1,00  0,0000 1.026,0621 1.026,06

4 FIAT GRAND SIENA TETRAFUEL 1.4, 88/Cilindrada 1400 -
Combustível TETRAFUEL Fab/Mod, 2015/2016 04 portas,
cambio manual,  ar condicionado, dir. hidráulica, 05 passageiros,
cor preta - Chassi 9BD19713VG3289916 - Marca: GENTE
SEGURADORA

SE 1,00  0,0000   1.109,921 1.109,92

a )  Processo Nr.:

b )  Licitação Nr.:

c )  Modalidade:

d )  Data Homologação:

e )  Objeto da Licitação

f )  Fornecedores e Itens declarados Vencedores (cfe. cotação):

29/2023

12/2023-PR

PREGÃO PRESENCIAL

15/01/2024
CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS DE SEGURO AUTOMOTIVO, NA MODALIDADE FROTA, COM
COBERTURA TOTAL PARA 12 (DOZE) VEÍCULOS, PERTENCENTES À CÂMARA MUNICIPAL DE
CASIMIRO DE ABREU, COM DANOS MATERIAIS, DANOS CORPORAIS E MORAIS, MORTE E
INVALIDEZ, EM DANOS AOS VIDROS, ASSISTÊNCIA 24H AOS VEÍCULOS E PASSAGEIROS,
REBOQUE, COBERTURA A TERCEIROS, REBOQUE A TERCEIROS EM TODO TERRITÓRIO NACIONAL,
TAMBÉM AOS VEÍCULOS QUE VIEREM A SER INCORPORADOS À FROTA DA CONTRATANTE,
DURANTE A VIGÊNCIAL CONTRATUAL.

 Unid.  Quantidade  Descto (%)  Preço Unitário

(em Reais R$)

 Total do Item

Casimiro de Abreu,   15   de  Janeiro   de   2024. ----------------------------------------------------------------------
Victor Ferreira Varela - Presidente

ESTADO DO RIO DE JANEIRO

CAMARA MUNICIPAL DE CASIMIRO DE ABREU

CNPJ:

.

C.E.P.:

30.407.084/0001-43

28860-000

 TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

- Casimiro de Abreu - RJ

Processo Administrativo:

Processo de Licitação:

Data do Processo:

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.:  12/2023 - PR

29/2023

28/12/2023

Folha:  2/2

 LOTE:  1

GENTE SEGURADORA SA     (920)

5 FIAT GRAND SIENA TETRAFUEL 1.4, 88/Cilindrada 1400 -
Combustível TETRAFUEL Fab/Mod, 2014/2015 04 portas,
cambio manual,  ar condicionado, dir. hidráulica, 05 passageiros,
cor preta - Chassi 9BD197134F3243347 - Marca: GENTE
SEGURADORA

SE 1,00  0,0000 1.092,8726 1.092,87

6 FIAT SIENA ATTRACTIV 1.4, 88/Cilindrada 1638 - Combustível
Flex + Gnv Fab/Mod, 2018/2019 04 portas, cambio manual,  ar
condicionado, dir. hidráulica, 05 passageiros, cor Branco - Chassi
9BD19713HK3367863 - Marca: GENTE SEGURADORA

SE 1,00  0,0000 1.112,7736 1.112,77

7 FIAT SIENA 1.4 FLEX, 88/CV/1368 - Combustível Flex + Gnv
Fab/Mod, 2021/2021 04 portas, cambio manual,  ar
condicionado, dir. hidráulica, 05 passageiros, cor Branco - Chassi
9BD19710HM3396217 - Marca: GENTE SEGURADORA

SE 1,00  0,0000 1.281,2649 1.281,26

8 FIAT SIENA 1.4 FLEX, 88/CV/1368 - Combustível Flex + Gnv
Fab/Mod, 2021/2021 04 portas, cambio manual,  ar
condicionado, dir. hidráulica, 05 passageiros, cor Branco - Chassi
9BD19710HM3398316 - Marca: GENTE SEGURADORA

SE 1,00  0,0000 1.604,9029 1.604,90

9 FIAT SIENA 1.4 FLEX, 88/CV/1368 - Combustível Flex + Gnv
Fab/Mod, 2021/2021 04 portas, cambio manual,  ar
condicionado, dir. hidráulica, 05 passageiros, cor Branco - Chassi
9BD19710HM3398997 - Marca: GENTE SEGURADORA

SE 1,00  0,0000 1.604,9029 1.604,90

10 FIAT CRONOS DRIVE 1.3, 107/CV/1332 - Combustível Flex
Fab/Mod, 2022/2023 04 portas, cambio manual,  ar
condicionado, dir. hidráulica, 05 passageiros, cor Branco - Chassi
8AP359AFPPU255079 - Marca: GENTE SEGURADORA

SE 1,00  0,0000 1.368,2569 1.368,26

11 FIAT CRONOS DRIVE 1.3, 107/CV/1332 - Combustível Flex
Fab/Mod, 2022/2023 04 portas, cambio manual,  ar
condicionado, dir. hidráulica, 05 passageiros, cor Branco -
Chassi: 8AP359AFPPU261065 - Marca: GENTE SEGURADORA

SE 1,00  0,0000 1.368,2569 1.368,26

12 FIAT CRONOS DRIVE 1.3, 107/CV/1332 - Combustível Flex
Fab/Mod, 2023/2024 04 portas, cambio manual,  ar
condicionado, dir. hidráulica, 05 passageiros, cor Branco -
Chassi: Processo de aquisição - Marca: GENTE SEGURADORA

SE 1,00  0,0000 1.368,2569 1.368,26

Total do Fornecedor: 15.000,00

Total Geral: 15.000,00

Casimiro de Abreu,   15   de  Janeiro   de   2024. ----------------------------------------------------------------------
Victor Ferreira Varela - Presidente

		2024-01-16T14:36:22-0300
	TCERJ
	C=BR,O=ICP-Brasil,OU=AC SOLUTI v5,CN=AC SOLUTI Multipla v5